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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61811051B

2. Data e Regjistrimit 01/02/1993
3. Emri i Subjektit SHTYPSHKRONJA "DEMOKRACIA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE JORDAN MISJA 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Botimi dhe shitja e gazetave, revistave dhe shtypshkrimeve 
te çdo lloji qofshin. Importimi i linjave te reja dhe 
mirembajta, zgjerimi dhe rinovimi i shtypshkronjes 
DEMOKRACIA ashtu si dhe shitje per zhvillimin e medias 
elektronike dhe teknologji bashkekohore e te kompjuterizuar. 
Importimi i lendeve te para per shtypshkronjen, pajisjeve e 
lendeve te tjera qe sherbejne si lende ndihmese per botimet e 
per shitjen e tyre (letra, bojra dhe kimikate te ndryshme, 
material filmik, kompjutera si dhe makineri e pajisje qe 
perdoren ne fushen e shtypit e te medias.
Arben Bllaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/1999                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fondacioni Agjensia Shqiptare e Botimeve- Shtypshkronja 
Demokracia
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA "DEMOKRACIA"
Telefon: 0682021310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031391-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/07
/1995

Numri i Vendimit:11477, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 05.07.1995 Emri i subjektit- Shtypshkronja DEMOKRACIA Forma 
ligjore- sh.p.k. Data e themelimit-04.07.1995 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i 
veprimtarise- Botimi dhe shitja e gazetave, revistave dhe shtypshkrimeve te çdo lloji 
qofshin. Importimi i linjave te reja dhe mirembajta, zgjerimi dhe rinovimi i shtypshkronjes 
DEMOKRACIA ashtu si dhe shitje per zhvillimin e medias elektronike dhe teknologji 
bashkekohore e te kompjuterizuar. Importimi i lendeve te para per shtypshkronjen, 
pajisjeve e lendeve te tjera qe sherbejne si lende ndihmese per botimet e per shitjen e tyre 
(letra, bojra dhe kimikate te ndryshme, material filmik, kompjutera si dhe makineri e 
pajisje qe perdoren ne fushen e shtypit e te medias. Kapitali- 100 000 leke Selia- Tirane, 
Rruga "Jordan Misja" Perfaqesues ligjor- Fejzi Bozgo Ortake-Fondacioni Agjensia 
Shqiptare e Botimeve-Shtypshkronja Demokracia- 100 %

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.9-N.M19-November-20070022.pdf

2. 30/12
/1999

Numri i Vendimit:11477/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr. ekstra dt. 29.12.1999 te bordit drejtues te shoqerise 
"Shtypshkronja Demokracia" ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i administratorit zotit 
Fejzi Bozgo dhe emerimi i z. Arben Bllaci

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.9-N.M19-November-20070022.pdf

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438383-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021310")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A594C57-40DF-4663-913C-B788B6DA0022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A594C57-40DF-4663-913C-B788B6DA0022
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06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006294-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.436 Regj, Nr.369Prot, date 28.01.2013, 
"Per Vendosjen e Sekuestros Konservative mbi kuotat e shoqerise”, leshuar nga Zyra 
Permbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise Shtypshkronja “Demokracia” 
shpk me qellim ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit 
kundrejt kreditorit Shoqeria “Ravda” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507571-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.88 Prot., Nr.1868 Regj., date 
12.01.2016 leshuar nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, 
ku eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e 
pales debitore shoqeria “SHTYPSHKRONJA DEMOKRACIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J61811051B, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-442546-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.436 Dosje/Nr.3618 Prot., datë  
20.12.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “BAILIFF SERVICES-MATANI 
&CO” SHPK., ku është urdhëruar:  -Heqja e sekuestros konservative per subjektin  
SHTYPSHKRONJA "DEMOKRACIA" SHPK me  NIPT- J61811051B me shkresen  
Nr.369Prot., date 28.01.2013. -Heqja e sekuestros konservative per subjektin  
SHTYPSHKRONJA "DEMOKRACIA" SHPK me  NIPT- J61811051B me shkresen  
Nr.88 Prot., date 12.01.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0377397D-2540-4940-9BD6-8174D0249D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C135FE-00C8-4C48-B491-8B1742A37D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8768D9-35B4-4ED1-96A2-05CB51684656
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